- Commentum in Apocalypsim nr 313/1
Commentum in artem veterem nr 607/2
Commentum in Chronicam Polonorum magistri Vincentii dicti Kadłubek nr 277/3
Commentum in Ethicam Nicomacheam Aristotelis nr 63/4
Commentum in Evangelium s. Ioannis cum quaestionibus nr 428/2
Commentum in Evangelium s. Matthaei nr 72/4
Commentum in III librum 'Sententiarum' Petri Lombardi nr 489/1
Commentum in I-IV libros 'Sententiarum' Petri Lombardi nr 489/35
Commentum in I-m, II-m, IV-m 'Sententiarum' nr 433/1
Commentum in IV libros 'Sententiarum' nr 428/4
Commentum in libros De anima nr 624/3
Commentum in Officium Missae nr 607/3
Commentum in quattuor libros 'Sententiarum' Petri Lombardi nr 607/1
Commentum in Sententias I-IV nr 277/12
Commentum marginale in I et II Librum 'Sententiarum' Petri Lombardi nr 442/2
Commentum marginale in II et IV librum 'Sententiarum' Petri Lombardi nr 493/1
Commentum marginale in I librum 'Sententiarum' Petri Lombardi nr 1000/2
Commentum Meteororum nr 72/1
Commentum super 'Amicus medicorum' nr 426/1
Commentum super Actus Apostolorum nr 258/1
Commentum super Analitica Priora Aristotelis liber II nr 287/2
Commentum super Apocalypsis s. Johannis cum expositione nr 258/2
Commentum super 'Centiloquium' Ps.-Ptolemaei nr 426/2
Commentum super Compendium theologiae veritatis Hugonis Ripelini de Argentina nr 64/3
Commentum super Computum nr 484/2
Commentum super duos libros Analyticorum posteriorum Aristotelis nr 287/1
Commentum super Epistolae canonicae cum prologis nr 258/3
Commentum super Epistolam s. Iacobi Apostoli nr 21/1
Commentum super Epistolas s. Pauli, Epistolam s. Iacobi, super Psalmos et Hymnos nr 474/8
Commentum super Ev. Lucae: Missus est... nr 632/6
Commentum super Genesim nr 880/1
Commentum super I-IV libros De coelo et mundo Aristotelis nr 109
Commentum super I-IV tractatus Summularum logicalium Petri Hispani nr 105
Commentum super 'Perspectivam communem' nr 838/1
Commentum super Psalmos Davidi nr 291/1
Commentum super Psalmos Davidis (I-XXV) nr 493/3
Commentum super Psalterium nr 255/1
Commentum super quatuor libros Meteorum Aristotelis nr 72/1
Commentum super Speculum iuvenum Richardi Billingham nr 106, 107, 108
Commentum super Stella clericorum nr 493/12

- Commentum super ‘Theoricam planetarum’ nr 838/2
- Commentum super ‘Tractatulus ex intencione sapientium in sciencia siderali edoctorum’ nr 426/3
- Commentum super tractatum De ampliacionibus nr 110, 111, 112
- Commentum super tractatum De appellationibus nr 113, 114
- Commentum super tractatum De confusionibus nr 115, 116, 117
- Commentum super tractatum De consequentiis nr 118, 119, 120
- Commentum super tractatum De obligationibus nr 121
- Commentum super tractatum De restrictionibus nr 122
- Commentum super tractatum De suppositionibus nr 123, 124, 125
- Commentum Utrum Deus gloriosus nr 698
- Comparatio christianorum ad filios Israel nr 260/37
- Compendiosa in modum construendarum epistolarum manu ductio nr 414/1
- Compendiosa in modum construendarum epistolarum manu ductio, pro utili scholasticorum in studio Cracoviensi commodo, per magistrum Lucam de Nova Civitate Russiae, maiori qua poterat diligentia congesta nr 414/1
- Compendium philosophiae super XII libros Metaphysicorum nr 51/1
- Compendium s. Bibliae nr 423/1
- Compendium Thome nr 126
- Compilatio medicinalis cum glossis Polonicis nr 268/2
- Compilatio terminorum inusitatorum de vol. quod Katholicon intitulatur Iohannis Ianuensis nr 605/2
- Compilatoris veteris Trzemesznensis fragmenta nr 23/1
- Comportacio pro eleccione nr 965/7
- Computus chirometralis nr 282/12
- Computus logicum nr 474/4
- Computus manualis metricus cum commentario nr 304/1
- Computus novellus nr 625/1
- Computus novus nr 626/2
- Computus novus totius astronomiae nr 474/5
- Computus novus totus fere Astronomie fundamentum pulcherrimum continens nr 626/2
- Concio trabeata... nr 127
- Conclusio primi articuli de eclipsi Lune totali ventura... nr 282/46
- Conclusiones contra simoniam nr 462/6
- Conclusiones de anno 1416 nr 462/7
- Conclusiones de ecclesia reformanda nr 462/6, 462/7
- Conclusiones ex tertio libro Sententiarum disputatarum in studio Viennensi circa a. 1430 nr 623/1
- Conclusiones tertii libri ‘Sententiarum’ nr 623/1
- Conclusiones tres: [versio I:] Christianis nullum esse ius sub religionis praetextu in regiones infidelium; [versio II:] De conversione infidelium per vim armorum nr 606/9